Комитет образования и науки Администрации г. Новокузнецка

муниципальное нетиповое бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 76»

(МНБОУ «Лицей № 76»)

П Р И К А З

 от 05.07.2023г.                                                                                                                      № 117

г. Новокузнецк

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 30.04.2021) "Об

образовании в Российской Федерации, на основании Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. №458;

приказом Министерства просвещения РФ от 08.10.2021 г. №2707 «О внесении изменений в приказ

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. №2458 «Об утверждении Порядка приема граждан

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», Постановления администрации г. Новокузнецка 06.03.2023 г. №243 «О

закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными территориями

Новокузнецкого городского округа»; Устава МНБОУ «Лицей №76»; «Положения о приеме

граждан в Лицей» ПД (01) (ред. от 26.06.2023 г., приказ №328); заявлений родителей (законных

представителей) несовершеннолетних о приеме в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год 139 человек.

1.1.Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год граждан, пользующихся правом

преимущественного приема:

№

п/п

Регистрационный

номер заявления о

приеме в 1 класс

ФИО ребенка

1.  1 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных

данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От 06.02.2023)

2.  4 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных

данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От 06.02.2023)

3.  5 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных

данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От 06.02.2023)

4.  7 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных

данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От 06.02.2023)

5.  15 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных

данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От 06.02.2023)

6.  17 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

7.  18 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

8.  19 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

9.  21 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

10.  22 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

11.  30 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

12.  31 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

13.  32 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

14.  33 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

15.  37 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

16.  38 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

17.  39 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

18.  41 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

19.  49 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

20.  50 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

21.  51 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

22.  53 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

23.  56 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

24.  59 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

25.  60 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

26.  64 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

27.  67 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

28.  70 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

29.  73 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

30.  76 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

31.  78 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

32.  81 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

33.  82 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

34.  83 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

35.  86 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

36.  87 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

37.  88 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

38.  97 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

39.  98 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

40.  100 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

41.  104 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

42.  105 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

43.  106 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

44.  107 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

45.  111 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

46.  114 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

47.  116 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

48.  121 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

49.  127 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

50.  128 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

51.  129 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

52.  131 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

53.  135 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

54.  136 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

1.2. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год граждан, пользующихся правом

первоочередного приема:

№

п/п

Регистрационный

номер заявления о

приеме в 1 класс

ФИО ребенка

55. 10 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

56. 46 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

57. 108 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

1.3. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год граждан, проживающих на закрепленной

за Лицеем территории:

№

п/п

Регистрационный

номер заявления о

приеме в 1 класс

ФИО ребенка

58. 2 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

59. 3 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

60. 6 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

61. 8 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

62. 9 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

63. 11 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

64. 12 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

65. 13 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

66. 14 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

67. 16 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

68. 20 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

69. 23 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

70. 24 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

71. 25 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

72. 26 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

73. 27 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

74. 28 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

75. 29 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

76. 34 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

77. 35 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

78. 36 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

79. 40 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

80. 42 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

81. 43 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

82. 44 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

83. 45 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

84. 47 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

85. 48 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

86. 52 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

87. 54 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

88. 55 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

89. 57 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

90. 58 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

91. 61 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

92. 62 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

93. 63 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

94. 65 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

95. 66 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

96. 68 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

97. 69 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

98. 71 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

99. 72 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

100. 74 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

101. 75 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

102. 77 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

103. 79 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

104. 80 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

105. 84 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

106. 89 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

107. 90 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

108. 91 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

109. 92 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

110. 93 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

111. 94 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

112. 95 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

113. 96 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

114. 99 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

115. 101 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

116. 102 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

117. 103 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

118. 109 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

119. 110 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

120. 113 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

121. 115 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

122. 117 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

123. 118 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

124. 119 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

125. 120 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

126. 122 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

127. 123 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

128. 124 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

129. 125 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

130. 126 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

131. 130 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

132. 132 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

133. 133 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

134. 134 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

135. 137 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

136. 140 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

137. 141 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

138. 142 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

139. 143 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О

персональных данных» 27.07.2006 №152 – ФЗ (ред. От

06.02.2023)

4. Секретарю Карповой Я.В. сформировать личные дела обучающихся, указанных в

п.1-3 настоящего приказа.

5. Ответственному за заполнение сайта Стариковой Е.Ю. разместить настоящий приказ

о зачислении обучающихся в 1 класс на официальном сайте Лицея.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                   И.о. директора                                    Л.В. Некрасова

С приказом ознакомлены:

Карпова Я.В.

Старикова Е.Ю.